
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 06.10.2021 № 862 

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в состав 
комиссии по переводу (жилого) 
нежилого помещения в (нежилое) 
жилое  помещение, по 
согласованию переустройства и 
(или) перепланировки жилого 
(нежилого) помещения и по 
приемке завершенных 
переустройством и (или) 
перепланировкой (жилых) 
нежилых помещений 

 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в состав комиссии по переводу (жилого) нежилого 

помещения в (нежилое) жилое помещение, по согласованию переустройства 

и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения и по приемке 

завершенных переустройством и (или) перепланировкой (жилых) нежилых 

помещений, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 15.11.2016 № 876 «О создании комиссии по 

переводу (жилого) нежилого помещения в (нежилое) жилое помещение, по 

согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) 

помещения и по приемке завершенных переустройством и (или) 

перепланировкой (жилых) нежилых помещений», изложив его в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Первый заместитель 

http://li.ru/go?www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf#_blank
http://www.vlc.ru/statute/index.htm#_blank


Главы администрации        О.Е. Смирнова 
 
 

Приложение 

к постановлению Администрации  

муниципального района  

от 06.10.2021 № 862 

 
СОСТАВ 

комиссии по переводу (жилого) нежилого помещения в (нежилое) жилое  
помещение, по согласованию переустройства и (или) перепланировки 

жилого (нежилого) помещения и по приемке завершенных 
переустройством и (или) перепланировкой (жилых) нежилых 

помещений 
 

Залогин А.В. - заместитель Главы администрации, председатель 
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства 
и жизнеобеспечения Администрации 
муниципального района, председатель комиссии 

Дементьев В.В. - заместитель председателя, начальник отдела ЖКХ 
и благоустройства комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения 
Администрации муниципального района, 
заместитель председателя комиссии 

Орлова Я.Р. - главный специалист комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения 
Администрации муниципального района, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии:  

Борисов В.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по 
согласованию) 

Лагина И.Ю. - ведущий специалист, муниципальный жилищный 
инспектор отдела ЖКХ и благоустройства комитета 
ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и 
жизнеобеспечения Администрации муниципального 
района 

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по 
согласованию) 

Чернова Е.Н. - председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Администрации 
муниципального района 

 


